
ZARZĄDZENIE NR 114/15
Burmistrza Pasłęka

z dnia 16 listopada 2015 r.

w  sprawie  ustanowienia  nagrody  „Pasłęckie  Wydarzenie  Roku”  oraz  ustalenia  regulaminu  jej
przyznawania
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Ustanawia się doroczną Nagrodę „PASŁĘCKIE WYDARZENIE ROKU”,  zwaną dalej nagrodą.

§2
Nagroda  jest  wyróżnieniem  udokumentowanym  dyplomem  oraz  statuetką,  wręczanymi  przez
Burmistrza Pasłęka.

§3
Ustala się regulamin przyznawania dorocznej Nagrody „Pasłęckie Wydarzenie Roku”, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik do zarządzenia nr 114/15
Burmistrza Pasłęka z dnia 16 listopada 2015 r.

REGULAMIN
przyznawania dorocznej Nagrody „PASŁĘCKIE WYDARZENIE ROKU”

§1
1.  Nagrodę  „PASŁĘCKIE  WYDARZENIE  ROKU”,  zwaną  w  dalszej  części  regulaminu
„Nagrodą”,  przyznaje  się  osobom  fizycznym,  prawnym,  oraz  jednostkom  nie  posiadającym
osobowości  prawnej,  w  tym  w  szczególności:  stowarzyszeniom,  podmiotom  prowadzącym
działalność gospodarczą, instytucjom, mieszkającym/działającym na terenie Miasta i Gminy Pasłęk,
za  szczególne  osiągnięcia  i  realizację  przedsięwzięć  na  rzecz  mieszkańców  gminy  lub
przyczyniających się do rozwoju społeczno-gospodarczego Miasta i Gminy Pasłęk.
2. Nagroda przyznawana jest za dany rok w różnych dziedzinach życia społeczno-gospodarczego
Miasta i Gminy Pasłęk, w szczególności w zakresie:

 kultury i sztuki,
 sportu i turystyki,
 przedsiębiorczości,
 rolnictwa,
 wolontariatu,
 ochrony środowiska,
 ochrony zwierząt,
 ochrony zdrowia,
 działalności społecznej,
  rozwoju i promocji gminy,

oraz w innych niewymienionych wyżej  kategoriach,  jeżeli  zaistnieją  okoliczności  uzasadniające
przyznanie nagrody.
   

§2
1. Nagrodę przyznaje Burmistrz Pasłęka do dnia 31 marca każdego roku, za rok ubiegły.
2.  W celu wyłonienia laureatów Nagrody Burmistrz Pasłęka powołuje Kapitułę Nagrody „Pasłęckie
Wydarzenie Roku”, zwaną dalej „Kapitułą”, w drodze nominacji do składu Kapituły, po uzyskaniu
zgody nominowanego.
3. Zmiana składu kapituły odbywa się w trybie przewidzianym dla jej powołania.
4. W skład Kapituły wchodzą przedstawiciele różnych dziedzin życia społeczno-gospodarczego, tj.
m.in.:  przedsiębiorczości,  rolnictwa, kultury,  sportu i  turystyki,  nauki,  wolontariatu,  działalności
społecznej, polityki, rozwoju i promocji oraz administracji publicznej.
5. Kapitułę na zewnątrz reprezentuje Przewodniczący Kapituły.
6. Burmistrz Pasłęka może przyznać Nagrodę z własnej inicjatywy w dowolnym terminie.

§3
1.  Członkowie  Kapituły  na  posiedzeniu  proponują  Burmistrzowi  Pasłęka  kandydatów  do
otrzymania Nagrody w wybranych dziedzinach.
2.Rozstrzygnięcia Kapituły podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym,
w obecności co najmniej połowy jej składu.
3.  Kapituła  może  przedstawić  Burmistrzowi  Pasłęka  propozycje  przyznania  więcej  niż  jednej
nagrody w danej dziedzinie w przypadku gdy ranga, prestiż i podniosłość określonych wydarzeń
wskazuje na potrzebę wyróżnienia więcej niż jednego wydarzenia lub więcej niż jednego podmiotu
w danym roku. 
4. Obrady kapituły są niejawne. 



5. Po zakończonym posiedzeniu Kapituła sporządza protokół, w którym wskazuje kandydatów do
otrzymania Nagrody i przekazuje go Burmistrzowi Pasłęka.
6.  Burmistrz  Pasłęka  podejmuje  decyzję  w  sprawie  akceptacji  wskazanych  przez  Kapitułę
kandydatur oraz  zwraca się z wnioskiem do nominowanych podmiotów o wyrażenie zgody na
udział  w  postępowaniu  dotyczącym przyznania  Nagrody.  Brak  zgody nominowanego  pomiotu,
o  którym  mowa  wyżej  wyłącza  jego  dalszy  udział  w  postępowaniu  dotyczącym  przyznania
Nagrody.
7.  Burmistrz  Pasłęka  spośród  wskazanych  przez  Kapitułę  kandydatów do  otrzymania  Nagrody
wyłania laureatów Nagrody.
8. Wyniki postępowania dotyczącego przyznania Nagrody są niejawne do momentu ich ogłoszenia
przez Burmistrza Pasłęka.

§4
1. Burmistrz Pasłęka  wręcza Nagrody „Pasłęckie Wydarzenie Roku” w formie dyplomu i statuetki
w  trakcie  uroczystej  gali.  Do  wyżej  wymienionych  wyróżnień  może  być  dołączony upominek
rzeczowy lub finansowy.
3. Rejestr kandydatów i laureatów Nagrody prowadzi Referat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w
Pasłęku.
4. Burmistrz Pasłęka publikuje informacje o laureatach w mediach Urzędu Miejskiego w Pasłęku
oraz przekazuje informację o laureatach Nagrody do mediów lokalnych i regionalnych.
5. Nagrodzone osoby/podmioty mają prawo do eksponowania Nagrody i informacji o uzyskanej
Nagrodzie oraz posługiwania się tytułem:

Laureat Nagrody – „Pasłęckie Wydarzenie Roku …..........................”.
    (oznaczenie roku)


